cargo de provimento em comissão, bem como cedidos ao Município de Alegre que
percêbam sua remuneraçáo na folha de pagamento do Municipio, com vínculo ativo e
em efetivo exercício das atividades próprias de seu cargo.

O impacto financeiro da bonificação proposta deve atingir o montante de R$
459.900,00 (quatrocentos e cinquenta e nove mil e novecentos reais)

A concessão da referida bonificação respeita o limite prudencial de comprometimento
da receita com despesas de pessoal, estabelecido pela Lei de Responsabilidade
Fiscal.

Diante do exposto, encaminhamos o presente Projeto de Lei a essa Egrégia Casa